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Protokół 
z obrad IX nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Halinowie 

w dniu 29 kwietnia 2011 roku 
 

 
1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 
 Przewodniczący Rady Marcin Pietrusiński odczytał wniosek Burmistrza Halinowa  
Adama Ciszkowskiego, na podstawie którego została zwołana dzisiejsza sesja, następnie  
o godz.16 00 otworzył obrady IX nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu  
29 kwietnia 2011 roku. 
 Po odczytaniu listy obecności Przewodniczący stwierdził quorum Rady w liczbie 10 Radnych 
(nieobecni na sali Radni: Tomasz Dubiński, Katarzyna Goździewska, Adam Ludwiniak, Marcin 
Pawłowski i Edyta Woźniakowska) i uznał prawomocność obrad. 
 
2. Podjęcie uchwał w sprawie: nadania honorowego wyróżnienia „Zasłużony dla Gminy 
Halinów”. 

Na wstępie Przewodniczący Rady poinformował, że na stronie internetowej Urzędu było 
zamieszczone ogłoszenie o możliwości składania wniosków w sprawie nadania honorowych 
wyróżnień w terminie od 18.04.11 r. do 24.04.11 r. do godz. 12:00.  
W ustalonym terminie wpłynęły trzy wnioski, złożone przez Burmistrza Halinowa, dotyczące 
nadania honorowego wyróżnienia „Zasłużony dla Gminy Halinów” następującym kandydatom: 
Panu Markowi Kuczyńskiemu, Ks. Janowi Rucińskiemu oraz Panu Henrykowi Świtkowskiemu. 
W dalszej części Przewodniczący M. Pietrusiński poinformował, że w dniu 26.04.11 r. odbyło się 
posiedzenie Kapituły Wyróżnień, na którym członkowie kapituły wstępnie zaakceptowali 
zaproponowane kandydatury i zwrócili się z prośbą do burmistrza o dodatkowe informacje,  
z terminem do dnia wczorajszego. W dniu wczorajszym członkowie kapituły drogą mailową 
otrzymali takie informacje i na posiedzeniu Kapituły Wyróżnień w dniu dzisiejszym wszystkie 
wnioski, po sprawdzeniu pod względem merytorycznym i formalnym, zostały zaopiniowane 
pozytywnie.  
Na salę weszła Radna E. Woźniakowska. 
Następnie Przewodniczący Rady odczytał opinie Kapituły Wyróżnień w sprawie wniosków 
Burmistrza Halinowa o nadanie honorowych wyróżnień „ Zasłużony dla Gminy Halinów”, 
stanowiących jednocześnie rekomendację dla rady w sprawie przyjęcia proponowanych projektów 
uchwał i oddał głos wnioskodawcy, Burmistrzowi A. Ciszkowskiemu, z prośbą o przedstawienie 
uzasadnienia.  
Na wstępie Burmistrz A. Ciszkowski wskazał, że w związku z kilkoma ważnymi rocznicami 
dotyczącymi bezpośrednio naszej gminy, m. in. 100-leciem nazwy Halinów oraz 10-leciem nadania 
praw miejskich, w trakcie uroczystości, które będą miały miejsce od 30.04.11 r. do 02.05.11 r., 
warto byłoby uhonorować osoby najbardziej zasłużone dla Gminy Halinów, jednocześnie wyraził 
przekonanie, że najbardziej godnym momentem udekorowania wyróżnionych będzie 2 maja, dzień 
w którym zwyczajowo obchodzone jest święto miasta. 
Nawiązując do zgłoszonych przez siebie kandydatur poinformował, że są to osoby charakteryzujące 
się wielkim oddaniem i zasługami na rzecz Gminy Halinów. 
W dalszej części Burmistrz A. Ciszkowski odczytał laudacje poświęcone każdemu z kandydatów, 
rekomendując podjęcie proponowanych projektów uchwał. 
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektami uchwał. 
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Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 11 Radnych.  
Projekt uchwały w sprawie: nadania honorowego wyróżnienia „Zasłużony dla Gminy Halinów” Panu 
Markowi Kuczyńskiemu w wyniku głosowania:  
za – 11, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0  
(nieobecni na sali Radni: Tomasz Dubiński, Katarzyna Goździewska, Adam Ludwiniak, Marcin 
Pawłowski) został przyjęty. 
Przewodniczący Rady M. Pietrusiński stwierdził podjęcie uchwały. 
 
Projekt uchwały w sprawie: nadania honorowego wyróżnienia „Zasłużony dla Gminy Halinów” Panu 
Henrykowi Świtkowskiemu w wyniku głosowania:  
za – 11, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0  
(nieobecni na sali Radni: Tomasz Dubiński, Katarzyna Goździewska, Adam Ludwiniak, Marcin 
Pawłowski) został przyjęty. 
Przewodniczący Rady M. Pietrusiński stwierdził podjęcie uchwały. 
 
Projekt uchwały w sprawie: nadania honorowego wyróżnienia „Zasłużony dla Gminy Halinów”  
Ks. Janowi Rucińskiemu w wyniku głosowania:  
za – 11, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0  
(nieobecni na sali Radni: Tomasz Dubiński, Katarzyna Goździewska, Adam Ludwiniak, Marcin 
Pawłowski) został przyjęty. 
Przewodniczący Rady M. Pietrusiński stwierdził podjęcie uchwały. 
 
Przewodniczący Rady M. Pietrusiński serdecznie pogratulował wyróżnionym i wyraził nadzieję,  
że jest to początek wyróżnień dla osób o szczególnych zasługach dla Gminy Halinów . 
 
3. Zakończenie obrad. 
Korzystając z okazji Przewodniczący Rady złożył na ręce Prezesa OSP w Okuniewie Pana  
A. Milczarka życzenia z okazji zbliżającego się Dnia Strażaka oraz podziękowania za ofiarną służbę. 
 Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady M. Pietrusiński o godz. 1625  zakończył 
obrady IX nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Halinowie. 
   
 
Protokół sporządziła: 
/-/ Irena Osipczuk 
ref. ds. obsługi rady 
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